
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Lubień Kujawski na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i”, pkt 10 i 15 oraz art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 60 ust 
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 240 ust. 1, 
art. 242, art. 257, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301) uchwala się, co następuje: W uchwale 
Nr VII/42/2024 Rady Miejskiej w Lubieniu Kuj. z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Lubień Kujawski na 2025 rok, zmienionej: 

Uchwałą Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim: 
- Nr IX/55/2025 z dnia 25 lutego 2025 roku, 

- Nr XII/71/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

- Nr XIII/76/2025 z dnia 17 czerwca 2025 roku, 

- Nr XIV/91/2025 z dnia 25 lipca 2025 roku, 

- Nr XV/95/2025 z dnia 29 września 2025 roku, 

Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego: 
- Nr 5/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Nr 15/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Nr 23/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku, 

- Nr 28/2025 z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Nr 29/2025 z dnia 30 maja 2025 roku, 

- Nr 39/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

- Nr 47/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku, 

- Nr 52/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku, 

- Nr 54/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 roku, 

- Nr 65/2025 z dnia 30 września 2025 roku, 

- Nr 73/2025 z dnia 22 października 2025 roku, 
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- Nr 77/2025 z dnia 31 października 2025 roku, zarządza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 dochody budżetu gminy nie uległy zmianie. 

2. W § 1 pkt 1 dochody bieżące budżetu gminy nie uległy zmianie. 

3. W § 1 pkt 2 dochody majątkowe budżetu gminy nie uległy zmianie. 

§ 2. 1. W § 2 wydatki budżetu gminy nie uległy zmianie. 

2. W § 2 pkt 1 wydatki bieżące budżetu gminy nie uległy zmianie. 

3. W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe budżetu gminy nie uległy zmianie. 

§ 3. W § 3 Deficyt budżetu nie uległ zmianie. 

§ 4. 1 W § 4.1. Przychody budżetu nie uległy zmianie. 

2. Rozchody nie uległy zmianie. 

§ 5. W § 7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Grauman 
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LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2025 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/105/2025 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 6 listopada 2025 roku 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdział 

 
 
 

Paragraf 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji 

 
 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
Rok 

budżetowy 
2025 

 

z tego źródła finansowania 
 

Środki 
własne jst 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. 

 
 

Pożyczki 

 
 

2026 rok 

 
 

2027 
rok 

 
 

2028 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 
1 

 
010 

 
01044 

 
6050 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Lubień Kujawski 

 
210 000,00 

 
210 000,00 

 
150 000,00 

 
Udział ludności        
60 000,00 

      
UM Lubień Kuj. 

 
2 

 
600 

 
60016 

 
6050 
 

 

Przebudowa i rozbudowa dróg 
gminnych na terenie gminy Lubień 
Kujawski 

 
4 821 110,75 

 
 4 471 110,75 

 
4 471 110,75 

 

 
   

100 000,00 
 
100 000,00 

 
150 000,00 

 
UM Lubień Kuj. 

 
 
3 

 

 
 
801 

 

 
 
80195 

 
 
6050 
6370 

 
Budowa hali widowiskowo - 
sportowej przy Zespole Placówek 
Oświatowych  
w Lubieniu Kuj. - etap I 

 
8 585 588,27 

 
3 080 000,00 

 

 
 
Polski Ład 
3 080 000,00 
 

 

   
1 601 243,52 

   
UM Lubień Kuj. 

 
 4 

 

 
900 

 
90005 

 
6050 
6370 

Budowa niskoemisyjnych źródeł 
ciepła dla budynków 
wielorodzinnych w Lubieniu 
Kujawskim 

 
2 227 405,79 

 
 1 441 040,00 

 
60 000,00 

   Polski Ład 
  1 381 040,00 

 

      
UM Lubień Kuj. 

 
5 

 
900 

 
90005 

 
6230 

Dofinansowanie kosztów wymiany 
systemów ogrzewania węglowego 
na nowe ekologiczne źródła 
ogrzewania na terenie gminy 
Lubień Kujawski 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

       
UM Lubień Kuj. 

 
6 

 
921 

 
92120 

 
6570 

Udzielenie dotacji na 
„Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich i restauratorskich 
w domu Zgromadzenia Sióstr 
Franciszkanek Rodziny Maryi w 
Lubieniu Kujawskim” 

 
500 000,00 

 
500 000,00 

 

 
    
    RPOZ 
500 000,00 

      
UM Lubień Kuj. 

 
7 

 
921 

 
92120 

 
6570 

Udzielenie dotacji na „Wykonanie 
prac konserwatorskich i 
restauratorskich kaplicy cmentarnej 
w Kłóbce” 
 

 
650 000,00 

 
650 000,00 

   
     RPOZ 
 650 000,00 

      
UM Lubień Kuj. 

 
8 

 
921 

 
92120 

 
6570 

Udzielenie dotacji na 
„Przeprowadzenie prac 
konserwatorskich i restauratorskich 
ogrodzenia przy Kościele 

 
 
500 000,00 

 
 
500 000,00 

  
    RPOZ 
500 000,00 

      
UM Lubień Kuj. 
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parafialnym Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Lubieniu 
Kujawskim” 

9 600 60016 6370 Rozbudowa ul. Przemysłowej w 
miejscowościach Kaliska i Narty, 
gm. Lubień Kuj. 

5 047 970,00 3 752 169,02 47 970,00 Polski Ład 
3 704 199,02 

      
UM Lubień Kuj 

 
 

10 

 
 
720 

 
 
72095 

 
 
6057 
6059 

 
 
CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 

 
 
283 500,00 

 
 
149 630,49 

 Fundusze 
Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 
FERC 
124 193,31  

      
 
UM Lubień Kuj 

Budżet Państwa 
25 437,18  
 

      
UM Lubień Kuj 

 
12 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 
1914876C Narty-Henryków, gmina 
Lubień Kujawski 

 
820 930,93 

 
520 930,93 

 
264 465,47 

Urząd 
Marszałkowski 
Woj. Kuj.-Pom. 
256 465,46 

  300 000,00    
UM Lubień Kuj 

 
13 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 
191436C w miejscowości Błonie od 
km 0+000 do km 0+870, gmina 
Lubień Kujawski 

 
1 302 607,14 

 
0,00 

 
0,00 

 
 

  Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju Dróg  
501 303,00 
Środki własne 
501 304,14 

 
 
300 000,00 

  
UM Lubień Kuj 

 
14 

 
752 

 
75295 

 
6060 

 
Zakup wyposażenia w ramach 
Programu ochrony ludności i 
obrony cywilnej na lata 2025-2026 

 
526.505,00 

 
526.505,00 

 
0,00 

 
Wojewoda 
Kujawsko-
Pomorski 
526.505,00 
 

      
UM Lubień Kuj 

 
15 

 
801 

 
80195 
 

 
6050 

 
Budowa placu zabaw w 
miejscowości Kłóbka 

 
416.000,00 

 
416.000,00 

 
166.000,00 

 
Krajowy 
Ośrodek 
Wsparcia 
Rolnictwa 
250.000,00 

      
UM Lubień Kuj 

 
16 

 
900 

 
90005 

 
6050 
 

 
Wirtualna elektrownia OZE w 
Kujawskim Klastrze Energii 
Energia Kujaw 

 
2 677 440,00 

 
 

     
2 677 440,00 
Krajowy Plan 
Odbudowy 
 

   

Razem 28 599 057,88 16 247 386,19 5 189 546,22 11 057 839,97   5 179 986,52 400 000,00 150 000,00  
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Rok budżetowy 2025:  16 247 386,19 

A. Środki własne jst    5 189 546,22 
B. Środki pochodzące z innych źródeł          11 057 839,97 

  - środki udział ludności 60 000,00 
  - środki Polski Ład 8 165 239,02 

  - środki RPOZ 1 650 000,00 
 

      - środki Urząd Marszałkowski Województwa Kuj.-Pom. 256 465,46 

  - środki FERC 149 630,49 

  - środki Wojewoda Kujawsko-Pomorski 526 505,00 

  - środki Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 250 000,00 
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